
VDU absolvento Igno Bielevičiaus vardo stipendija 

Igno Bielevičiaus vardo stipendijos steigėjas ir mecenatas yra Vytauto Didžiojo universiteto 

(VDU) Informatikos fakulteto (IF) absolventas Ignas Bielevičius, 2009 m. baigęs bakalauro 

studijas universitete, užsiimantis veikla jungiančia informacines technologijas su finansų 

rinkomis. 

Šios stipendijos tikslas – finansiškai skatinti studentus už jų sėkmingus studijų rezultatus bei 

aktyvią mokslinę ir (ar) visuomeninę veiklą. 

Stipendija kasmet skiriama dviem VDU studentams: 

 kurie studijuoja II-ame ar vėlesniame pirmos studijų pakopos ir (ar) vientisųjų studijų 

nuolatinių studijų formos kurse;  

 bendras teigiamų išklausyto studijų dalykų vidurkis yra ne mažesnis kaip 8,00 (aštuoni) 

balai;  

 užsiima aktyvia moksline, socialine ir (ar) visuomenine veikla Universitete ir už jo ribų 

studijų Universitete metu. 

Vienos vienkartinės vardinės stipendijos dydis – 500 EUR. Sprendimą dėl stipendijos skyrimo 

priima jos steigėjas. 

Studentai, norėdami pretenduoti į Igno Bielevičiaus vardinę stipendiją, turi elektroniniu 

būdu užpildyti prašymą VDU Studentų portale laikotarpyje nuo einamųjų metų lapkričio 

pabaigos iki gruodžio mėn. pabaigos. Informacija apie konkursą skelbiama VDU 

internetiniame tinklalapyje. Kandidatas (-ai), kuriuos pasirinks stipendijos steigėjas, 

asmeniškai informuotas (-i) apie stipendijos skyrimas sąlygas ir terminus einamųjų metų 

pabaigos. 

SVARBU: į stipendiją negali pretenduoti ankstesnių metų stipendijos laureatai. 


	VDU absolvento Igno Bielevičiaus vardo stipendija

